ju ż u p ły n ął, p rzeto ta k pierwsi
jak o i ci o sta tn i, nie mogą nadal prowadzić
handlu kupcom Gildyjnym służącege nad
czem W ładze Skarbowe i Policyjne czuwać
s ą obowiązane.

Suw ałki d. 4 (16) Kwietnia 1866 r.
P e łn iący obowiązki G ubernatora Cywilnego

Gerwais. ’
2 z a N ancelarji K ancelarji, K . Pawłowski.

(A . 1). 2309) Magistrat miasta Guberntalnego
Lublina.

T oczą się postępow ania spadkowe, do u-
. kończenia k tórych wyznaczyłem term in pó ł
roczny na dzień 18 (30) L ip ca 1866 r. w k tó
rym spadkobiercy, lega tarjusze i wierzyciele
zgłosić się i p raw a swe w księgach wieczy
stych rzeczonych dóbr i nieruchom ości m iej
skich meldować winni.

.W arszaw a d. 13 (25) Stycznia 1866 r.
Jó ze f Zbikow ski.

(N. D. 2 4 8 0 ) . Uejent Kancelarji Z iem iiań skęj
Gubernj-' Warszawskiej w W a rsza w ie

Po śm ierci:
1. A gnieszki z Jeleniew skich pierwszego

ślubu D ębkiew icz ostatniego Liwowskiej
w spółw łaścicielki nieruchom ości w W arsza
wie pod Nr. 273 położonej.

2.

16-/, obrachowanego, roboty
nim opisane wykonać obowiązuję się, odstępu
jąc na korzyść funduszów Ubezpieczeń N N (tu
wypisać liczbą a następnie literami procent ja
ki przedsiębierca odktąpić zamierza) poddając
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w a
runkami licytacyjnemi objętym, które mi są
dokładnie znane i te w zupełności przyjmuję,

mieszkam w Warszawie pod Nr.
(podpis imię i nazwisko)

Warszawa d. 12 (24) Kwietnia 1866 r.
Prezes, Wierniewicz.

2 Naczelnik Kancelarji Slomiński.

(N. D. 2442.) Dyrekcja Ubezpieczeń
Podaje do powszechnej wiadomości, że w

dniu 18 (30) Kw ietnia 1866 r. t. j . w ponie
dz ia łek od godziny 10 z ran a odbywać się
będzie w W arszawie pod Nr.

w pow yższej m iejscowości wydarzonej a na
rs. 506 kop. 99 '/2 p rzez biegłych oszacow a
nych.

O w arunkach licy tac ji szczegółow e wia
dom ości pow ziąźć m ożna od delegowane
go w dniu licy tacji n a m iejscu odbycia te jże
p rzed je j rozpoczęciem od gadziny 9 z rana.

W arszaw a d. 12 (24) Kwietnia 1866 r.
2 P rezes, W ierniewicz.

<N. D. 2164) Administracja Kstęztwa
Łowickiego.

Ponieważ rezultat ogłoszonej w pismach i w
dniu 14 (26) Marca r. b. odbytej głośnej in
plus licytacji nie został przez Jaśńie Wielmo
żnego D yrektora Głównego Prezydująeego w
Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu za
twierdzonym, przeto w zastosowaniu się do
rozporządzenia tegoż Jaśnie Wielmożnego D y

Bliższa wiadomość o warunkach entrepryzy
tej dotyczących, powziąść można każdodziennie
w biurze Naczelnika Powiatu w godzinach słu
żbowych.

Deklaracje pisane być mają czysto, cztelnie,
bez żadnych poprawek lub skiobań na papie
rze stemplowym ceny kop. 15, podług wzoru
niżej domieszczonego.

Warszawa d. 5 (17) Kwietnia 1866 r.
Radca Dworu, Marjewski.

2 W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

W arszawskiego z d, 5 (17) Kwietnia r. b. N r.
8312, składam niniejszą deklaracją, iż obowią
zuję się podjąć entrepryzy przebudowania j a
tek rzeźniczo-piekarskich w mieście Grójcu w
śeisłem zastosowaniu się do zatwierdzonego
kosztorysu za sumę rs.

O dalszych warunkach tej licy tacji dow ie
dzieć się można każdego dnia w godzinach biu
rowych w M agistracie tutejszem wyjąwszy dni
świąteczne

Mszczonów, d. 4 (16) Kwietnia 1866 roku.
2) Perzyński.

Wzór do deklaracji.
Stosownie do ogłoszenia z d. 4 (16) K w ie

tnia r. b. podaje niniejszą deklaracją iż obo
wiązuje się kupić materjal z domu gm innego i
nabyć w wieczystą dzierżawę plac w m ieście
Mszczonowie przy ulicy Slabomirskiej obej •
mujący przestrzeni łokci kwad.

o god zin ie
L ej z południa, odbędzie się w kan celarji

szpitala tutejszego powtórna licytacja na do- 1
stawę: *

800 łokci płótna lepszego gatunku.
2 ,600 płótna ordynarnego i
8 ,000 łokci rewantuehu białego i szarego.
Warunki licytacyjne w kancelarji szpitala

przejrzane być mogą.
2 W arszawa, d. 11 (23) Kwietnia 1866 r.

( y . V. 2474) P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Stosow nie do art. 682 K. P . S. wiadomo czy.
ni, iż na żądanie Zuzanny Salom ei z W iśn ie
wskich Pianow skiej Stanisław a Pianow skiego
Ekspedytora Zarządu O ber-Policm ajstra M ia
sta W arszawy m ałżonki w asystencji i za upo
ważnieniem tegoż męża czyniącej, w W arsza
wie pod Nr.

Marjanny z Marków
skich pierwszego ślubu W iśniewskiej powtór
nego Sclilieper Karola Schiieper małżonki
czyli obojga małżonków Schiieper obywateli
w łaścicieli nieruchomości w W arszawie pod Nr.
3038 położonej, tamże zam ieszkałych, proto
kółem Stanisława Skierkow skiego Komornika
przy Trybunale tutejszym , w d. 23 Listopada
(5 Grudnia) 1865 r. sporządzonym w drodze
sądowej przymuszonego wywłaszbzenia, zaję
tą i zaaresztowana została

NIERUCHOMOŚĆ
w W arszawie przy ulicy Czerniakowskiej pod
N r. 3038 pod jurisdykcją Sądu Pokoju O krę
gu i M isstf. W arszawy W ydziału III w cyrkule
policji wykonawczej i administracyjnej 9 na
gruncie em fiteutycznym , za opłatą rocznie
czynszu rs.

dentowi Miasta Stołecznego Warszawy w W ar
szawie p d Nr. 387 urzędującemu, na ręce L u
dwika M akarakiego urzędnika togoż M a g i
stratu.

2 . Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu
Pokoju Okręgu i M iasta Warszawy W ydziału
III w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu,
na ręce własne.

Obudwom d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1865
roku.

W niesione do k sięg i wieczystej powyższej
nieruchomości w Warszawie d. 25 Listopada
(7 Grudnia) 1865 r. a w dn. dzisiejszymi do k się
g i zaaresztowali w kancelarji Trybunału tu
tejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zo
stało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na. audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w Warszawie w W ydziale I., w m iej
scu zwykłycch posiedzeń przy ulicy Długiej
p d Nr. 549 o gtdżin ie 10-ej z rana d. l l (23)
Lutego 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie W ładysław
Chęciński Patron przy Trybunale Cywilnym
Gabernji W arszawskiej w Warszawie, k tóre
go zam ieszkanie j e s t wyżej wskazane.

Warszawa, dnia 9 (21) Grudnia 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na Tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej

w W arszawie, d. 9 (21) Grudnia 186 ) roku.
Radca Dworu, Zgórski’

P o edbyciu w dniach 11 (23) L utego , 25
L utego (9 Marca) i 11 (23) M arca 1866 roku
trzech publikacji zb ioru objaśnień i warun
ków sprzedaży n ieruchom ości w W arszew ie
pod Nr.

b godzinę lO tą z rana,
druga zaś i trzecia publikacja tych że w arun
ków odbędzie s ię co dwa tygodnie kolejno po
sobie idące.

W yciąg tego obw ieszczen ia w yw ieszoaym
d ziś z o s ta ł na tablicy w sali A udyencjonalnej
Trybunału tutej szego ,a drugi egzem plarz One
go w y lany je s t F elik sow i B etlej Patronow i
sprzedaż tę popierającem u.

P ło c k d. 1 (13) Czerwca 1857 r.
R adca H onorowy, M ichał B etlej.

Po odbyciu w duiu 28 Sierpnia (9 W rześnia)
1857 r trzech publikacji warunków licytacyj
nych, u łożon ych do sprzedaży dóbr M ijakowa
gdy an i’Jcek F o g ie l ani nabyw ca praw jeg o
Jan Z akrzew ski w łaśc ic ie l dóbrK osm aczew a,
w tychże dobrach O

godzinę 10 z rana term in do przygoto
w aw czego przysądzen ia dóbr M ijakowo, w
którym to term inie dobra M ijakowo F ra n ci
szkow i L ebeusztej Patronow i, najw yżej
postąp ion ą sum ę rs. 9 ,000 przygotow aw czo
p rzysądzone zo sta ły i term in do stanow czej
ich sp rzed aży , od sum y dopiero w zm ianko-
wanej rozp ocząć się m ającej, T rybunał ozna
c z y ł na dzień 8 (20) Czerwca 1866 r. god zi
n ę 10 z rana.

W yciąg tego. ob w ieszczen ia z dopisk iem
w yw ieszono na tablicy w sa li A udyencjonal
nej Trybunału, drugi zaś egzem plarz wydano
F ranciszkow i L eben :ztejn Patronow i, który
zajm uje s ię popieraniem sprzedaży dóbr M i
jakow o, na rzecz F ran ciszk a P niew skiego.

549 urzędującego w
wydziale III przed W. Guzowskim Sędzią de
legowanym .

Licytacja zacznie się od sumy rs. 8611 kop.
60 jako szacnnku przeż biegłych wynalezione
go. Vadium do licytacji rs. 1,000.

Warszawa d. 1 (13) Października 1865 r.
K onstanty Borze eski.

Po odbyciu przygotowawczego przysądzenia
termin do" ostateczi.ee o przysądzeniu n ad zień
20 S tycznia (1 Lutego) 1866 r„ godzinę 4 po
południu wyznaczonym został. Vadium rs.
800.

W arszawa 0. 18 (30) Grudnia 1865,r.
Konstanty Borzewski.

Z powodu apelacji tern in powyższy .gpadł
i nowy termin do ostatecznego przysądzenia
rezolucją dele*gowanego Sędziego W. Guzo-
wsktego na dzień 6 (1 8 ) Maja le 6 6 r. godzinę
5 z południa wyznaczonym został.

Warszawa d. 14 (26) Kwietnia 1866 r.
Konstanty Borzew'ski.

(N. D. 2478 )
W iadom o czynię na zasadzie a rt. 960 K. P.

S. że n ieruchom ości w mieście Zakroczym iu
w Okręgu Płock im G ubernji Płockiej po Z u
zann ie z Chylewskich Jankow skiej pozosta
łe, to jes t: dom z dwoma oficynami, dwoma
chlewami i drw alnią, na gruncie dziedzicznym,,
p rzy ulicy R ynek i Gdańskiej, pod N r.

Po odbyciu w term inie powyższym przygo
towawczego przysądzenia i drugiej publikacji
warunków, zaczynając licy tacją od sum p rzez
biegłych podań)cb , term in do stanowczej
sprzedaży nieruchom ości wymienionych w
m iejscu w skazanym przed delegowanego
ja k wyżej powiedziano, na dzień 4 (16) M aja
1866 r. godzinę czw artą po południu został
wyznaczony.

P łock d. 6 (18) Kwietnia 1866 r.
Ignacy G ąsiew ski P a tro n T rybunału .

( N . D . 2 1 1 7 ) Komor nile p rzy Trybunale
Cywilnym Gubernji Radom skiej w Kielcach

Z a w i a d a m i a iż d o b r a S zc/ , - k o n i n y z m i a s t e m
t e g o ż n a z w i s k a i w f z e ł k i e m i p r z y l e g ł o ś c i a m i
w dw óch,